
 
TECHNICKÉ INFORMACE 

 
 
 
RUST VETO 232 
 
Protikorozní vosková ochrana 
 
 
POPIS 
 
RUST VETO 232 
Je specielně vyvinutý prostředek 
protikorozní ochrany, který je určen pro 
aplikaci při požadavku dlouhodobé ochrany 
i v kritických podmínkách, např. během 
námořní přepravy a pro dlouhodobou 
ochranu v uzavřených skladech. Používá se 
na ochranu velkých součástí, je vhodný pro 
venkovní skladování atd.  
 
 
 
APLIKACE 
 
Nanáší se nástřikem, ponořením nebo 
natíráním. Před použitím je nutné důkladně 
obsah balení rozmísit. 
 
ODSTRANÉNÍ 
Odstraňuje se pomocí rozpouštědla za 
studena. 
 
ZDRAVÍ A BEZPEČNOST 
Není jedovatý a neobsahuje karciogení 
látky ani jiné škodlivé látky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SKLADOVÁNÍ 
  
RUST VETO 232 
je hořlavina, skladujte v odpovídajících 
skladech. Zachovává své vlastnosti při 
teplotě skladování -5 až 30°C.Maximální 
skladovatelnost 12 měsíců. 
Nespotřebované podléhá  odborné likvidaci 
 
 
DATA 
 
vzhled    kalná kapalina 
barva    světle hnědá 
zápalná teplota  ≤38°C 
Hustota při 20° C:  0,83 – 0,84  g/ml 
tloušťka filmu   30 µ 
Viskositní třída:  ISO VG 2 
doba schnutí   2 hodiny 
Vydatnost   60m2/kg 
Doba ochrany uvnitř 2 roky 
   vně  10 měsíců 
Test ve slaném spreji 120 hodin  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


